PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 84 ,27  ноября  2017 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
 от   27 ноября 2017 года   №937
О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22.11.2017 №1011 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в Моргаушском районе Чувашской Республики»

В связи с допущенной неточностью в постановлении администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22.11.2017 №1011 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в Моргаушском районе Чувашской Республики» (далее – постановление), администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции

1. «Администрации Моргаушского района Чувашской Республики подготовить необходимую документацию для проведения открытого аукциона по сдаче в аренду земельных участков:

– лот №1 - 21:17:160302:882, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, Моргаушское сельское поселение, с. Моргауши, ул. Парковая, категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для строительства многоквартирного жилого дома, общей площадью 3426 кв.м.;
Установить начальную цену земельных участков (на основании отчетов независимых оценщиков):

по лоту № 1 в размере 762 500 (семьсот шестьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

задаток установить в размере 100% от начальной цены земельного участка;

шаг аукциона установить в размере 3% от начальной цены земельного участка;

срок аренды установить на 2 (два) года 6 (шесть) месяцев.».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений.

Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики      Р.Н.Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

26.11.2017
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

27

ноября

2017 года

№84

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE